Dlžník prevzal správu administratívnej budovy, so záväzkom uzavrieť všetky
dodávateľsko-odberateľské zmluvy.

3. Dlh vznikol z dôvodu dodávky tepla na vykurovanie a dodávku teplej vody do
administratívnej budovy v období od 01.10.2024 do 30.11.2024.

4. Výška dlhu za dodávku tepla v období od 01.10.2024 do 30.11.2024 je 18925,16 €
(slovom osemnásťtisícdeväťstodvadsaťpäť eur a šestnásť centov)

Článok II
Dohoda o úhrade

1. Dlžník svoj dlh v celkovej výške 18925,16 € (slovom osemnásťtisícdeväťstodvadsaťpäť
eur a šestnásť centov) za obdobie od 01.10.2024 do 30.11.2024 uznáva čo do dôvodu
a výšky a zaväzuje sa ho uhradiť Veriteľovi na bankový účet veriteľa uvedený v záhlaví na
základe faktúr za jednotlivé mesiace do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto dohody.